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Информационное письмо 
Вниманию туристов РОСПРОФЖЕЛ, отправляющихся в экскурсионный тур по 

Армении (г. Цахкадзор) в период: 

 04.09.2022-09.09.2022 

 18.09.2022-23.09.2022 

 02.10.2022-07.10.2022 

 16.10.2022-21.10.2022 

 30.10.2022-04.11.2022 

 06.11.2022-11.11.2022 

 13.11.2022-18.11.2022 

 

Для встречи туристов в аэропорту и заселения их в гостиницу необходимо заранее, 

НЕ МЕНЕЕ ЧЕМ ЗА 3 НЕДЕЛИ ДО ЗАЕЗДА, подать списки на электронную почту ООО 

«НК Транс Тур» shapovalova.nkt@nktrans-group.ru по нижеприведенной форме с 

пометкой в теме письма «Армения, заезд с ____ по ____». 
ФИО Организация, 

должность 

Дата 

рождения 

Фамилия, 

имя 

латинскими 

(для загран 

паспорта) 

Серия, 

номер 

паспорта 

Срок 

действия 

(для 

загран 

паспорта) 

Контактный 

(мобильный) 

телефон 

Дата, 

время и 

рейс 

прилёта 

Дата, 

время 

и рейс 

вылета 

Размещение 

      

 

    

 

 При формировании списков просьба указывать родственные связи, а также 

учитывать, что проживание в гостинице двухместное. 

 

С 1 мая отменены все санитарные требования к прибывающим туристам, связанные 

сCOVID-19. 

Не требуется предъявлять отрицательный результат ПЦР-теста на коронавирус или 

сертификат о вакцинации. 

По прилёту перед паспортным контролем пассажиры проходят медосмотр, включая 

дистанционное термометрирование, и только в случае выявления симптомов могут 

быть госпитализированы. 

 

В случае возникновения вопросов или затруднительных ситуаций до вылета из России Вы 

можете связаться с сотрудником ООО «НК Транс Тур» Шаповаловой Эрикой по телефонам 

в Москве:  

8 (495) 369-17-71 доб. (2003), 8 (968)-892-66-14. 
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Трансфер Дата Время трансфера 

1 трансфер  

Аэропорт «Звартноц» – Гостиница 

04.09.2022 

18.09.2022 

02.10.2022 

16.10.2022 

30.10.2022 

06.11.2022 

13.11.2022 

 

14:00 

2 трансфер  

Аэропорт «Звартноц» – Гостиница 

04.09.2022 

18.09.2022 

02.10.2022 

16.10.2022 

30.10.2022 

06.11.2022 

13.11.2022 

 

 

18:00 

Гостиница – Аэропорт «Звартноц» 09.09.2022 

23.09.2022 

07.10.2022 

21.10.2022 

04.11.2022 

11.11.2022 

18.11.2022 

 

 

 

 

 

 

10:00 

 

Также есть возможность заказать индивидуальный трансфер (по стоимости каждый 

запрос рассматривается индивидуально). Для заказа индивидуального трансфера 

необходимо написать заявку на электронную почту ООО «НК Транс Тур» 

shapovalova.nkt@nktrans-group.ru с пометкой в теме: «Индивидуальный трансфер в 

Армении». В заявке необходимо указать данные туристов (по форме). 

По прилету в аэропорт г. Ереван после прохождения процедуры таможенного 

контроля и получения багажа Вас будет встречать представитель принимающей стороны с 

табличкой «РОСПРОФЖЕЛ». 

В случае переноса, задержки или отмены рейсов компания ООО «НК Транс Тур» не 

возмещает стоимость трансфера, экскурсант должен уведомить об изменениях, все случаи 

рассматриваются в индивидуальном порядке. 

Если по каким-то причинам Вы не встретились в аэропорту прилёта с 

представителем принимающей стороны (или отстали от группы), необходимо позвонить по 

телефону: 

+ 374 93 41 51 02 (основной) или + 374 98 50 00 22. 

 Общую информацию по дальнейшему пребыванию в отеле сообщит представитель 

принимающей стороны в автобусе, а также подробную и детальную информацию Вы 

можете получить на рецепции отеля. 
Желаем хорошего отдыха,  

ООО «НК Транс Тур»  

e-mail: info@nktrans-group 


